
 
 

LIETUVOS NACIONALINĖS MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS  
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO „BIBLIOTEKOS PAŽANGAI 2“ BIBLIOTEKŲ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2015 METAIS PAKEITIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 12 d. Nr. B-166   

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis „Bibliotekos pažangai 2“ bibliotekų projektų dalinio finansavimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Nacionalinės bibliotekos generalinio direktoriaus 2014 m. gruodžio 29 

d. įsakymu Nr. B-241, bei atsižvelgdamas į viešųjų bibliotekų prašymus dėl projektų dalinio 

finansavimo 2015 metais dalies padidinimo, ir Aido Sinkevičiaus, projekto „Bibliotekos pažangai 

2“ sutarčių administratoriaus, vykdančio projekto vadovo pareigas, prašymą, gautą 2015 m. 

rugpjūčio 11 d. Nr.DPR-1194:        

1. T v i r t i n u  projekto „Bibliotekos pažangai 2“ bibliotekų projektų dalinio finansavimo 

2015 metais dalį pagal sudarytas bibliotekų projektų dalinio finansavimo sutartis su viešosiomis 

bibliotekomis (pridedama).  

2. P a v e d u : 

2.1. Teisės ir personalo skyriui supažindinti su šiuo įsakymu generalinio direktoriaus 

pavaduotojus, Eugenijų Stratilatovą, projekto „Bibliotekos pažangai 2“ vadovą, Stanislavą 

Zablockį, projekto „Bibliotekos pažangai 2“ finansų vadovą, Danutę Peslekienę, vyriausiąją 

buhalterę; 

2.2. Renatai Surovec, Komunikacijos ir rinkodaros departamento direktorei, paskelbti šį 

įsakymą Nacionalinės bibliotekos interneto svetainėje www.lnb.lt. 

 

 

 

 

Generalinis direktorius      Renaldas Gudauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lnb.lt/


 

 

  
 

 
 

PATVIRTINTA 

    Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

    generalinio direktoriaus 2015 m. rugpjūčio 12 d. 

    įsakymu Nr. B - 166 

 

    
PROJEKTO „BIBLIOTEKOS PAŽANGAI 2“ BIBLIOTEKŲ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2015 METAIS DALIS PAGAL SUDARYTAS BIBLIOTEKŲ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO SUTARTIS SU VIEŠOSIOMIS BIBLIOTEKOMIS 

 

Dalinio 

finansavimo 

sutarties Nr. 

Dalinio finansavimo sutarties šalies 

(projekto vykdytojo) pavadinimas 

Bibliotekos prašymas 

(registracijos data ir 

numeris) 

Padidinta 

projekto dalinio 

finansavimo 2015 

metais dalis 

TR-120 
Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 
2015-06-30, Nr. GD-15-723 74% 

TR-122 
Palangos miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 
2015-06-30, Nr. GD-15-724 81% 

TR-124 
Šakių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
2015-07-08, Nr. GD-15-749 70% 

TR-127 
Jonavos rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 
2015-07-02, Nr. GD-15-733 80% 

TR-131 
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka 
2015-07-23, Nr. GD-15-804 69% 

TR-133 
Lazdijų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka   
2015-07-08, Nr. GD-15-750 55% 

TR-137 
Klaipėdos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka 
2015-06-12, Nr. GD-15-661 72% 

TR-140 
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 
2015-07-01, Nr. GD-15-728 81% 

TR-142 
Skuodo savivaldybės viešoji 

biblioteka 
2015-07-01, Nr. GD-15-725 82% 

TR-143 
Šilalės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 
2015-07-23, Nr. GD-15-805 72% 

TR-147 
Švenčionių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
2015-08-03, Nr. GD-15-838 79% 

TR-149 
Telšių rajono savivaldybės Karolinos 

Praniauskaitės viešoji biblioteka 
2015-07-07, Nr. GD-15-743 80% 

TR-162 
Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
2015-07-13, Nr. GD-15-770 66% 

TR-165 
Akmenės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 
2015-07-23, Nr. GD-15-806 77% 

TR-169 
Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka 
2015-08-06, Nr. GD-15-850 79% 

TR-173 
Vilkaviškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka  
2015-07-14, Nr. GD-15-772 72% 

TR-193 
Klaipėdos rajono savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji biblioteka 
2015-07-16, Nr. GD-15-788 96% 

 

____________________________________ 


